
Orologio da stampare



9:00

11:00

4:00

22:00

7:00

6:00

12:00

23:00

1:00

8:00

Quattro del mattino

Sei del mattino

Dodici in punto

Nove del mattino

L’una di notte

Sette del mattino

Otto del mattino

Undici del mattino

Undici di sera

Dieci di sera

Traccia una linea per collegare ogni orario nella
versione giusta!

Nome:

Collega l’ora con l’orario
corretto!

Classe:



COMPLETA CON LA LANCETTE
AL POSTO GIUSTO!

MARCO SI SVEGLIA ALLE 7:30 MARCO PRANZA ALLE 13:00

MARCO GIOCA CON GLI AMICI ALLE
16:00 MARCO VA A DORMIRE ALLE 21:30
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Marco ha delle routine stabilite ogni giorno. Aiutalo a disegnare le
lancette al posto giusto in base a ciascun orario prestabilito!



...e ancora orari!

Le tre

Le tredici

Le ventuno

Le sei

Le dodici

Le quattordici

Le diciotto

Le otto

Le nove

Le dieci

Le tredici

Le ventuno

Le otto

Le diciassette

Le quattordici

Le sedici

Le sette

Le diciassette Mezzanotte

Le sei

Osserva gli orologi e colora l’ora corretta!
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SCRIVI L’ORARIO
Scrivi l’ora corretta sotto ciascun orologio.

Nota bene: puoi usare sia la versione notturna
che quella diurna (es. le 12:15 o 00:15 sono

entrambi corretti!)


